
ACN FO MF 90
AC-Clip内接头,管接口带法兰,角度90°
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属性
应用范围 空调软管夹持系统用内接头
接口 1 带法兰的管接口
密封形式 1 O形圈密封式
结构类型 管接口,O形圈密封,带法兰,长止口
结构形式 角度90°
原料 钢
表面保护 电镀涂层

提示
O形圈不包含在供货范围内,请另外订购。

货品
名称 DN* 尺寸 英寸 用于管内径-Ø Ø d2 L1 L2 
 (mm) (mm) (mm) (mm)
ACN 13 FO MF 20 90
ACN 16 FO MF 20 90

12
16

8
10

1/2"
5/8"

17,5
17,5

9,5
11,9

110,6
108,8

57,7
57,7

DN = 额定直径,额定宽度

附件
AC OR TUBO GR O形圈,TUBO Klima


