

属性

应用范围	空调软管夹持系统用内接头
接口 1	带法兰的管接口
密封形式 1	O形圈密封式
结构类型	管接口,O形圈密封,带法兰,长止口
结构形式	角度90°
原料	钢
表面保护	电镀涂层



提示

O形圈不包含在供货范围内,请另外订购。

货品

名称	DN*	尺寸	英寸	用于管内径-Ø (mm)	Ø d2 (mm)	L1 (mm)	L2 (mm)
ACN 13 FO MF 20 90	12	8	1/2"	17,5	9,5	110,6	57,7
ACN 16 FO MF 20 90	16	10	5/8"	17,5	11,9	108,8	57,7

DN = 额定直径,额定宽度

附件

AC OR TUBO GR O形圈,TUBO Klima